
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE  DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA 

PDTD n.  1568      del   18/05/2012

                 N. 1340                     DEL 22/05/2012
Adottata ai sensi dell’ art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive 
modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del 
Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Affidamento fornitura presidi pressori  -Ditta Ortsan  Cig Z7804FB872

 IL Responsabile Amministrativo 

Vista la deliberazione del Commissario n. 1115 del 17/12/2010, con la 
quale  si  affida  l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  struttura 
Complessa  “Distretto  Ghilarza-Bosa”  al  Dirigente  medico  Dr.ssa 
Camboni Angela;

VISTA la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007, con la quale è 
stato  approvato  il  Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e 
servizi da eseguirsi in economia e la successiva Deliberazione D.G. n° 
411  del  12.03.2009  di  adeguamento  del  medesimo  Regolamento  a 
seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. N° 5/2007;

Visto l'art.17  della  L.R.  24.12.91  n.  39  come  integrato  dalla  L.R. 
1/08/1996 n. 34;

Visto il  Decreto dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza 
Sociale 28 gennaio 1997 n 26 che ,in applicazione del succitato art. 17 
individua le prestazioni sanitarie integrative straordinarie erogabili dalle 
ASL con oneri a carico del S.S.R.,

Visto in particolare l'art.1.6 del DAIS n. 26/97 che contempla ,tra gli 
ausili  erogabili  quali  prestazioni  straordinarie,i  presidi  pressori 
(  bracciali ,calze elastiche) per soggetti affetti da linfedema degli arti 
da cause iatrogene chirurgiche o da patologie croniche;

Vista la richiesta specialistica del Dott. Mocci Marco operante presso 
l'U.O. Chirurgia Generale  del P.O. Di Ghilarza, con la quale  ai Sigg: 
B.O. E P.V. , sono stati prescritti n. 2 paia cad. di   gambaletti art 211 
Albert. Andrè  ;
 
Visto il  preventivo  di  spesa   pervenuto  per  acquisti  analoghi 
,aggiudicato con Determina 863 del 30/03/2012;

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._________del __________________  



VISTO il preventivo    della Ditta Ortsan;

DATO  ATTO che,  considerato  il  valore  complessivo  della  suddetta 
fornitura, si fa ricorso ad un acquisto in economia , ai sensi dell’art. 125 
comma 11 del D.Lgs n° 163/2006 e dell’art. 4.3 lett. a del Regolamento 
aziendale per gli acquisti in economia;

RITENUTO di affidare la fornitura alla Ditta Ortsan  per quanto  sopra; 

Viste  le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

Visto l'atto Aziendale;

per le motivazioni esposte in premessa:

    
DETERMINA

• Di affidare, alla Ditta  Ortsan di Sassari la fornitura di n° 4 paia di 
gambaletti  art  211 ,  da destinare  a  paziente  avente  diritto  ai 
sensi della L.R. 34/96, per la somma complessiva di euro 74,88 
I.V.A. Compresa; Aut. UODGB 2012- 1 SUB 32;

• Di autorizzare la suddetta spesa  da imputare  per la somma di euro  74,88 
al   conto  cod  0502020501  del bilancio Esercizio 2012, sul  Centro di 
costo R0402 ;

• Di  incaricare  il  Servizio  Bilancio all’  emissione dell’ordinativo  di 
pagamento  a  fronte  di  regolare  fattura  e  previa  verifica  della 
regolarità della fornitura;

• Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione 
Generale,  al  Responsabile   del  Servizio  AA.  GG.  al  Servizio 
Bilancio,  nonché  al  Collegio  Sindacale   per  gli  adempimenti  di 
rispettiva  competenza.

Ghilarza 

IL Responsabile  Amm.vo  del Distretto
Ghilarza-Bosa

Dr. Marco Biagini

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._________del __________________  



Istruente :A.Casula

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._________del __________________  


	DETERMINA

